Et in alio opusculo cui Titulus de Reuelationibus, et miraculis, quae in matris  
nis euulgata sunt fol. 3. §. Prima. inuehitur contra Doctorem Bernardum  
et postquam illi conatur imponere multa figmenta extra Deum affirmat  
Licentiatum Ceuentis vicarij. fuisse pro heres. Iure Spiritus Sanctus  
dmandus de Matris orationibus, et multis aliis illi tribuit magis digna que  
quam quae seferantur, quae omnia dicit, et proinde conuictum, quia adit  
pro defensione. Conceptionis Immaculatae.

Idem fol. 4. §. sed ad grauiora tribuit Pater Pinetia societas sanctae diuinae Beatae  
ex osculo tantum Iosabini, et Annae fuisse generatam. Item illi tribuit diuina  
Virginem minime per Christum fuisse redemptam, et quod Christus  
Caput Virginis natus est, eo quod opinio de Conceptione Immaculata iam  
quis consentus Populi illam de fide fuit in alicuius determinatione eulenti.

Tribuit ibidem Pater Granados Iesuita diuinae eius de fide opinionem de immac  
Conceptione, et quod Romanae Ecclesiae id inuincibilem ignorat.

Et fol. 5. et ult. §. alius alibi paulo post medium tribuit Patri Bedros ordinis  
Hieronymi Praedicatori Regis Catholici dixisse in die Conceptionis Anno  
predicando coram ipso Rege catholico quod si Beata Virgo peccatum originale  
Christus Dominus eius filius non potuisset mundum redimere.

Quae omnia, et plura his similia quae in praedictis scriptis continentur magis sunt  
et famandos viros Religiosos pios, et doctos, quam ad laicam Congregationem  
cuius auctoritatem et grauitatem ipse debuisset uenerari, et id factum, et  
prout fuit.

34 (2)

Respuesta breve à algunas objeciones que se han puesto contra el decreto de sus. en fauor dela Concepcion Inmaculada dela Virgen nuestra señora por el R. P. Fr. Placido de los Santos.

Al Decreto dela sanctidad de Paulo V. sobre el negocio y causa dela lim-  
pissima Concepcion dela Virgen, ponen algunos las objeciones sig.<sup>tes</sup>

1.<sup>a</sup> Que parece determinacion muy corta habiendo su Magestad embiado à pe-  
dir q esta causa se diffiniese, juzgando ser la Diffinicion el ulti-  
mo remedio de todas las controuersias, y la que sola puede satisfacer  
alos deseos de tantos deuotos y afficionados, como tiene la Virgen  
en esta causa.

Segunda q ya que se pone, si silencio ala opinion contraria, no se pone en  
todo, como quisieran los deuotos, sino solo en los actos publicos,  
con que parece que queda la puerta abierta para q entre dos, y  
a solas puedan tratar y sentir lo que quisieren en fauor dela opi-  
nion contraria, y en oposicion dela nuestra.